Khi cá nhân, tổ chức nào tham gia đấu giá tìm hiểu thông tin tại Quy chế 

cuộc đấu giá, liên hệ với cơ quan có thẩm quyền về việc đăng ký chủ sở hữu, sử dụng 
khi làm đăng ký, sở hữu, sử dụng. 

2. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá là:  

- Tài sản 1: 309.200.000 đồng (Bằng chữ: Ba trăm lẻ chín triệu, hai trăm nghìn 

đồng). 

- Tài sản 2: 128.300.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm hai mươi tám triệu, ba trăm 

nghìn đồng). 

Tổng giá khởi điểm của 02 tài sản đấu giá là: 437.500.000 đồng (Bằng chữ: Bốn 

trăm ba mươi bảy triệu, năm trăm nghìn đồng). 

Lưu ý: Đấu giá riêng từng tài sản. 

(Giá khởi điểm trên chưa bao gồm VAT, các loại thuế, phí và các nghĩa vụ tài 

chính khác theo quy định của pháp luật (nếu có)). 
3. Bước giá: tối thiểu 3.000.000 đồng/tài sản là mức chênh lệch tối thiểu giữa lần